
Příkazní smlouva č. Sml 00143/2024 

uzavřená podle § 2430 - § 2444, zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 

1. Smluvní strany

1.1  PŘÍKAZCE: 
 Statutární město Teplice 

se sídlem:   náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 
     zastoupené:  PhDr. Radkou Růžičkovou, Ph.D., vedoucí odboru kultury a 

sportu Magistrátu města Teplice 
IČO: 00266621 
DIČ: CZ00266621 
bankovní spojení: Komerční banka 
číslo účtu:   226501/0100 

1.2  PŘÍKAZNÍK: 
 Superkoncerty s.r.o. 

se sídlem: Masarykova 1474/86, 400 01 Ústí nad Labem 
zastoupená:    
IČO:   11890894 
bankovní spojení: Fio banka a.s. 
číslo účtu:  2402048823/2010 
Spisová značka: C 47715, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu zastupování města ve věci 
přípravy smluv o reklamní činnosti na akci Teplické Vánoce 2024

2. Předmět plnění

2.1 Příkazník se zavazuje k zastupování města ve věci přípravy smluv o reklamní činnosti na 
 akci Teplické Vánoce 2024 s vybranými partnery. 

2. 2   Výkon činnosti příkazníka obsahuje zejména:
a) Vytvoření seznamu partnerů akce Teplické Vánoce 2024, který bude předložen ke

schválení odboru kultury a sportu MgMT do 31. 7. 2024.
b) Oslovení partnerů akce Teplické Vánoce 2024 dle schváleného seznamu.
c) Příprava smluv o reklamní činnosti s vybranými partnery a předložení odboru kultury

a sportu Magistrátu města Teplice k podpisu do 9. 10. 2024 viz Příloha č. 1 (smlouva
o zajištění reklamy). Jiné formy smluv musí předem schválit příkazce.



2.3  Příkazce se zavazuje schválit příkazníkem předložený seznam partnerů akce Teplické 
 Vánoce 2024 do 15. 8. 2024.  Po termínu 15. 8. 2024 budou další partneři schvalováni 

  individuálně. Dále se  příkazce zavazuje příkazníkovi za jeho činnost dle této smlouvy 
 vyplatit sjednanou odměnu uvedenou v bodě 3.1 této smlouvy. 

2.4  Příkazník plně odpovídá za plnění uzavřených smluv o zajištění reklamy.

3. Cena, fakturace

3.1  Odměna za činnost dle této smlouvy je sjednána ve výši  50%  ze skutečně poskytnutého 
 plnění  každého jednotlivého partnera bez DPH, jež bude uhrazeno na základě činnosti 
 příkazníka. 

3.2  Odměna zahrnuje veškeré náklady na straně příkazníka, jež vynaloží k činnosti dle této 
 smlouvy a jsou konečné. Příkazník není plátce DPH. 

3.3   Fakturace  odměny příkazníka bude provedena do 15. 12. 2024.  Splatnost faktury je 
14  dnů od doručení faktury příkazci. 

3.4   Faktura bude zaslána elektronicky na adresu: 

4. Čas plnění

4.1 Doba plnění smlouvy: od data podpisu smlouvy do jejího konečného finančního 
vypořádání.

4.2 Příkazce je oprávněn smlouvu vypovědět kdykoliv i bez udání důvodů, a to s jím určenou 
výpovědní lhůtou. V takovém případě má příkazník nárok na zaplacení pouze poměrné 
části úplaty dle čl. 3 této smlouvy k jím doposud provedené činnosti, kterou doložil. 

4.3 Příkazník je oprávněn smlouvu jednostranně vypovědět i bez udání důvodu s dvouměsíční 
výpovědní lhůtou, přičemž výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi příkazci. 

5. Ostatní ujednání

5.1. Tuto smlouvu lze měnit, nebo zrušit pouze písemným ujednáním podepsaným 
oprávněnými zástupci účastníků (dodatkem k příkazní smlouvě).

5.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), kde je povinen ji 
uveřejnit příkazce.



5.3. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou účastníků. V případě, že se jedná 
o smlouvu, podléhající zveřejnění v registru smluv, nabývá smlouva účinnosti zveřejněním
v souladu se zákonem. Všechny informace uvedené v této smlouvě, jsou považovány za
veřejné.

5.4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž oba mají povahu originálu. 
Příkazce i  příkazník obdrží jeden originál.

5.5. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že se podrobně seznámily s celým 
textem této smlouvy a tento je jim jasný a srozumitelný, a dále, že obsah této smlouvy je 
projevem jejich pravé a svobodné vůle, a že tato byla uzavřena určitě a vážně na základě 
pravdivých údajů a nebyla sjednána v tísni a ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, což také stvrzují vlastnoručními podpisy této smlouvy odpovědnými zástupci 
obou smluvních stran.

5.6. Tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady města Teplice č. 0191/24 ze dne 
22. 3. 2024.

  Teplice 

   za příkazníka: 19.04.2024  za příkazce: 19.04.2024 

……………………………………….….. ……….………………………..………..
     PhDr. Radka Růžičková, Ph.D. 




